REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Civil del Circuito de Palmira

Informe de estados correspondiente a:04/19/2023

ESTADO No. 024

Radicacién

76520310300520130013000

76520310300520210000300

76520310300520220008500

76520310300520220009800

76520310300520220011100

76520310300520220011400

76520310300520220013000

76520310300520220016800

76520310300520220018600

Clase de Proceso

Ordinario

Ejecutivo singular

Verbal

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Divisorios

Ordinario

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Demandante

INVERSIONES Y
COMERCIALIZADORA JAIME
MONTENEGRO G & CIA
LTDA

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA S.A.

GASES DE OCCIDENTE SA

BANCOLOMBIA SA

JOSE NAVARRO NEIRA

MARIA DEL ROSARIO
CUCALON Y OTROS

ROSA EUGENIA SAAVEDRA

TECNIESTRUCTURAS LTDA

BANCOLOMBIA SA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

LUIS ARMANDO
MONTENEGRO URBANO

AGRICOL DEL VALLE S.AS.

DANIEL ALBERTO CAICEDO
LIBREROS y OTROS

INSUMOS Y SERVICIOS
TECNICOS SAS

MEDIDAS PREVIAS

HIJOS de ROSA JALUF
CASTRO S.A.S.y OTROS

MEDIDAS PREVIAS

GRUPO INFINITO SAS

MEDIDAS PREVIAS

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Auto Interl. 12 Inst. Decreta
llegalidad Providencia Anterior y Abstiene Dar Tramite
Recursos. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega y Pone en
Conocimiento Documento. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega y Pone en
Conocimiento Documento. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega y Pone en
Conocimiento Documento. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega y Pone en
Conocimiento Documento. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Interl. 12 Inst. Decreta la
Venta del Bien Inmueble Objeto de Litigio. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega y Pone en
Conocimiento Documento. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega y Pone en
Conocimiento Documento. Ver Auto.

Tener por no notificado OBS. Auto Tiene Por
Notificado 1 Demandado y Requiere Parte. Ver Auto.

Fecha
Registro

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

Folio

486a489

Sin

Num.

Sin
Num.
Sin
Num.
Sin
Num.
Sin
Num.
Sin
Num.
Sin
Num.
Sin
Num.

Cuaderno


https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/EUwY_TMVahZDghlgG33rRqABnmKJibygHC8NE2Fe6UT59g?e=6ntnMW
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/EYpiolLuQvBOmw3u6CoO7moBf1QVeXr0fGB4ypgXP1-AGg?e=ueFrgy
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/EfdmjfTL375Is3WL3mE86uYBZuVF8uR01E0s5-7QM-a6Tg?e=WhMW8X
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/EQMOVdlA6PFJnQN40TuZBVYBE18yrIj6NI2VIxOSfaVQOA?e=0dp3Yp
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/EXjut00CRAtLg7YF4PCQmwkB97OHzGGt-BYHJif74tZMNg?e=WlWuvv
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/EZjv9lhMSVhBjxu--iiK8rUBq5lfL60gfOaZiY8I9KYPMQ?e=cLThKO
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/ER27HEky3HpCohymofFgIQoB5KdgAqR3CFOw4cuBX5aasA?e=s8QbgL
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/EcSsk0HbbXVEuqWQTeYsaeoBE_8YHlFDwz6Y-Jzjar7oFg?e=IL9uaz
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/EbsJZMSHVdxGgTSnrw6M9UEB8KuvwaGmG_IdSnpwnhQupw?e=PfSJ9t

76520310300520220020400 Medidas ALEJANDRA MARITZA MEDIDAS PREVIAS Auto de Tramite OBS. Auto Agrega y Pone en 18/04/2023 Sin 1

cautelares ARANGO Conocimiento Documento. Ver Auto. Num.
76520310300520220020700 | orcinari TRUILLO Y OTRO Conbcimients Documento, Ver At © oo o | 18042023 | QL
76520310300520230000300 | ordinario HERMES MARIN GIRALDO MEDIDAS PREVIAS é‘;;oocfnﬁie:trsnsgﬁugfni_ Cé‘:oAuﬁffrega y Pone en | 18/042023 E‘L‘m 1
76520310300520230003600 | Ejecutivo singular ETESXR'DAD REUTERS MEDIDAS PREVIAS 'é‘;tnooc?rﬁie:{jggiun?fnstd Cg:‘;uﬁfrega y Pone en | g8/0412023 ﬁllle 2

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/19/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.
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RAFAEL COLONIA GUZMAN
Secretario.-
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